
中国邮政集团有限公司台州市分公司邮区中心手摆件小型包件分拣机 2023年维

保服务采购项目（第二次）流标公告

（招标编号：TZPOST-FW-23042）

       
一、内容：

   一、项目名称：中国邮政集团有限公司台州市分公司邮区中心手摆件小型包件分拣机

2023年维保服务采购项目（第二次）

二、项目编号：TZPOST-FW-23042

三、报名截止时间：2023年 7月 26日 17时 00分

四、磋商截止时间：2023年 7月 31日 14时 00分

五、流标理由及其他： 

本项目至磋商截止时间，响应供应商不足两家，项目流标。

 

六、联系方式：

采购人：中国邮政集团有限公司台州市分公司

地址：台州市椒江中山西路 292号

联系人：李老师

电话：0576-88833380，13566817018

代理机构名称：欧邦工程管理集团有限公司

地址：杭州市文一西路 558号绿城西溪诚园诚公馆 1号楼 9楼

联系人：赵工

联系电话：15057132375

邮箱：1619816538@qq.com

                                                     2023年 8月 1日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为台州邮政纪委办。                    



三、联系方式

   招 标 人：中国邮政集团有限公司台州市分公司                         

   地    址：台州市椒江中山西路 292号                                                 

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0576-88833380                                                   

   电子邮件：1619816538@qq.com                             

   招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

   地    址： 杭州市文一西路 558号城西溪诚园明礼诚公馆一号楼九楼

   联 系 人： 赵工

   电    话： 15057132375

   电子邮件： 1619816538@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		
	2023-08-01T09:48:52+0800
	欧邦工程管理集团有限公司
	638730639


		
	2023-08-01T09:49:05+0800
	廖小莲
	638730790


		
	2023-08-01T09:49:15+0800
	欧邦工程管理集团有限公司
	638730896




